M 

' c ic I monasterii provisore G 
et arziconem laicos in test· . . . m, yram pistorem 1mon1um momc1onum . . bb . 
vendentem factarum velle d ipsms a at1s, per ipsum 

' pro ucere et per dictos t t h . 
verificare ad confirmand . es es urnsmodi moniciones 

am empc10nem per dictum M S 
Ibidem prefatus magister S d grum ymonem factarn. 
. ymon, e guan to. per quemp· 
ipsum, ut premittitur empto . . d . iam pro eodem libro per 

' ' quov1s mo o Inpeteretur t niarum suarum quín , pro estatus est de peccu-
que sexagenarum gros~orum d. 

tentem restitucione. Quam t "d " pre ictorum per ipsum inpe-
amen qm em summam · rum dictus Mgr Symon . qumque sexagenarum grosso-

m mutuo receperat ab honesta do . K h . mma at erma, relicta 
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olym Wenceslai mercatoris de Tyn Horssowiensi, parata et in numerata peccunia„ 
ln eademque summa quinque sexagenarum grossorum eundem librum dicte do
mine Katherine presenti et suscipienti obligavit per ipsam tenendum et possi
dendum, q,uousque premissa summa quinque sexagenarum grossorum predicto

rum sibi foret persoluta plenarie et in toto, mox íbidem dictum librum eidem 
<lomine Katherine dando et cum effectu ad manus suas assignando. Nichilominus 
idem Mgr Symon sub uno contextu dicte domine Katherine, ut premittitur, pre

senti, volenti et suscipienti, omnes et singulas res suas, in quibuscunque rebus 
.consisterent seu consistant, sive in libris sive in vestimentis seu utensilibus, 
quibuscunque nominibus seu vocabulis censendis, occasbne debitorum, in 

0

preteritis et retroactis annis et temporibus contractorum, a:ssignavit et resignavit, 
promittens easdem assignacionem et resignacionem non immutare in vita nec 
an morte, sed ratas et gratas habere, quousque triginta sexagene grossorum dicte 
,domine Katherine cum quinque sexagenis grossorum predictorum non fuerint 
persolute. Super quibus omnibus et singulis dicte partes ( quelibet ipsarum pro 
.suo interesse) pecierunt ipsis per me notarium publicum infrascriptum fieri et 

confici unum vel plura publicum instrumentum seu publíca instrumenta. 
Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense, hora, pontificatu et loco quibus 

supra presentibus honorabilibus et discretis viris dominis et magistris Michaele 
de Malenicz, sacre theologie baccalario formato, Mathia de Solio, licenciato 
in artibus, et Andrea de Dalessicz, clerico Pragensis et Strigoniensis diocesis, 

testibus circa premíssa fidedignis. 
Et ego Iacobus Moless, natus olym Ambrosii, clericus Pragensis